
COMUNE DI EBOLI - (Provincia di Salerno) - Bando di gara per ) Affidamento di servizi, della gestione,
esercizio, manutenzione ordinaria e straordinaria dell’impianto di pubblica illuminazione ivi comprese le attivi-
tà di messa a norma dell’impianto, dell’ammodernamento tecnologico e funzionale nonché delle attività finaliz-
zate al conseguimento del risparmio energetico mediante il ricorso al finanziamento tramite terzi (F.T.T.). CIG
015486891B - Importo complessivo Euro 7.500.000,00 + IVA.

I.1) Comune di Eboli, Via Matteo Ripa, 84025, Lavori Pubblici, Tel. 0828.328244 g.cannoniero@comu-
ne.eboli.sa.it. Fax 0828.328243, www.comune.ebo-li.sa.it. Informazioni, documentazioni, offerte: Punti sopra.

II.1.2) Servizi: Cat. 01.

II.1.5) Affidamento di servizi, della gestione, esercizio, manutenzione ordinaria e straordinaria dell’im-
pianto di pubblica illuminazione ivi comprese le attività di messa a norma dell’impianto, dell’ammodernamento
tecnologico e funzionale nonché delle attività finalizzate al conseguimento del risparmio energetico mediante il
ricorso al finanziamento tramite terzi (F.T.T.). CIG 015486891B.

II.1.6) CPV PRINCIPALE: 50232100. Oggetti complementari: 50232110, 50911000, 50911200.

II.1.8) Lotti: No.

II.1.9) Varianti: Si.

II.2.1) E 7.500.000,00 + IVA.

II.3) Durata 240 Mesi.

III.1.1) Cauzione provvisoria 2%.

III.2.1) Per l’ammissione alla gara i concorrenti devono essere in possesso dei requisiti minimi previsti dal
capitolo 5 del Bando Integrale e agli artt. 38, 39, 41 e 42 del DLgs 163/06 e smi.

IV.1) Procedura: Aperta.

IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. Criteri indicati nel Cap. d’Oneri.

IV.3.4) Ricevimento offerte: 30.09.08 ore 12.

IV.3.7) Vincolo offerte 180 gg. dal termine.

IV.3.8) Apertura offerte 06.10.08 ore 10.

VI.5) 09.07.08.

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici

Ing. Giovanni Cannoniero

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008


